
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (fron pos 8) 

No. 

300 
23 
16 

2 
274 

21 
226 

90 
14 

127 

Nome 

HEITOR MATOS 
JOAO BARBOSA 
LORENZO RICKEN 
VITOR ROCHA 
GUILHERME BUOZI 
LUIZ AFONSO 
GABRIEL PIEDADE 

RHERYNCHER HEGGENDORN 
JOAO BRITO 
IGOR PRESTES 

Melhor Tempo 

56.641 
56.995 
57.283 
57.789 
57.885 
59.548 

1:02.281 

1:04.090 
1:05.535 
1:08.042 

na volta. 

10 
7 
9 
3 
5 
5 

10 

4 
3 
8 

Diff 

0.354 
0.642 
1.148 
1.244 
2.907 
5.640 

7.449 
8.894 

11.401 

Espaço 

0.354 
0.288 
0.506 
0.096 
1.663 
2.733 

1.809 
1.445 
2.507 

Voltas 

10 
10 
10 

7 
10 
10 
10 

9 
9 
8 

Total Tempo 

10:37.214 
10:11.590 
10:23.125 
10:33.027 
10:27.103 
10:25.938 
10:53.323 

10:38.528 
10:36.624 
10:15.461 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/06/2023 16:47:05 

Cronometragem: GUTY ALVES/MIRIAN BATISTA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

3ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    65CC - Sexta Feira 

CLASSIFICATORIO GRUPO B 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 16:35:12 

ANHEMBI 0,620 Km 

30/06/2023 16:55 


